AVISO Nº 44/2018

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais nºs 01/2014, e 02/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no
Centro Administrativo Leopoldo Petry,  Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e
Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09h
às  17h, munido  de  documento  de  identificação,  titulação  que  habilita  para  o  cargo  e
comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
179º ANDERSON FABIANO SCHENKEL
180º PAULO HENRIQUE ALVES BARBOSA

ASSISTENTE SOCIAL AS
42º MARIA TEREZA DE OLIVEIRA CORTES
43º PATRÍCIA AVILA ARRIECHE
44º VIVIANE PEREIRA DE PINHO DE ABREU
45º CAMILA CATTANEO
46º CAROLINA ELISABETE HARTMANN WANNER
47º QUELEN RODRIGUES ROHDT
48º RÚBIA CARMINATTI
49º ANELISE WEBER DE MORAES
50º JULIANE MARIA JACOBY

PSICÓLOGO PS
17º THAÍS DE OLIVEIRA DECKMANN
18º CLÁUDIA ANDROVANDI
19º RODRIGO GIRONDI THOMASI

Concurso Público Edital 02/2015

ASSESSOR JURÍDICO
5º EDIMAR BATISTA GARBINO DE CASTRO
6º ALESSANDRO PAULO BRUZZO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 11 (onze) dias do mês
de setembro de 2018.

      LINÉO BAUM
                       Secretário Municipal de Administração